Плата на медицинские услуги (работы), предоставляемые гражданам
и юридическим лицам краевым государственным бюджетным
учреждением здравоохранения «Ермаковская районная больница»
п/п
Код медицинской
услуги
Наименование медицинской услуги
Плата

19 A04.20.OOl.OOl Ультразвуковое исследование матки и
придатков трансвагинальное 580
20 АО5.1О.ОО4 Расшифровка, описание и
интерпретация элект ока дио а
ических данных 160
21 АО5.1О.ОО6 Регистрация элект ока диограммы 110
22 АО5.2З.ОО1 Элек  оэнце ало  а ия 700
23 АО6.О9.ОО6 Флюо о а ия легких 245
24 АО6,2О.ОО4 Маммо а ия 600
25 АО9.О5.О21 Исследование уровня общего
били бина в к ови 135
26 АО9.О5.О2З Исследование  овня глюкозы в к ови 115
27 АО9.О5.О26 Исследование уровня холестерина в
к ови 135
28 АО9.О5.О41 Определение активности аспа
татамино анс е азы в к ови 135
29 АО9.О5.О42 Определение активности
аланинаминот анс е азы в к ови 135
 АО9.О5.229 Качественное и количественное
определение карбогидратдефицитарного
трансферрина (СДТ) в
сыворотке крови методом капиллярного
элект о о еза 3985
31 А26.О6.О82 Определение антител к бледной т
епонеме Tre опета allidum в к ови 135
32 А12.2О.ОО1 Микроскопическое исследование
влагалищных мазков 235
33 А26.О1.О19 Микроскопическое исследование
отпечатков с поверхности перианальных
складок на яйца гельминтов 220
34 А26.О19.ОIО Микроскопическое исследование кала
на яйца и личинки гельминтов 195
35 воз.016.ооз Общий (клинический) анализ крови
азве н тый 250
36 воз.016.006 Общий клинический анализ мочи 190
37 вот-036.001 Прием (осмотр, консультация)
врачапсихиат а-на колога пе вичный 180
38 воз.036.ооо.ооо.005 Химико-токсикологические
исследования мочи на наличие
наркотических средств, психотропных
веществ и их метаболитов 1820
39 D20.06.01 Медицинское освидетельствование
врачом психиатром-наркологом (с
химико-токсикологическими
исследованиями мочи на наличие
наркотических средств, психотропных
веществ и их метаболитов) 2000
40 то.02.01 Предрейсовое медицинское
освидетельствование шо е ов 60
41  Послерейсовое медицинское
освидетельствование шо е ов 60
42 вот.044.ооо.ооо.006 Осмотр и наблюдение фельдшером
бригады скорой медицинской помощи
во время массовых мероприятий и при
со овождении пациентов (1 час) 560
43 B01.066.001 Прием (осмотр-консультация)
врачастоматолога-о топеда пе вичный 510
44 №1.066.002 Прием (осмотр-консультация)
врачастоматолога-о топеда повто ный 450
44 А11.07.ooo.ooo.015 Инфильтрационная анестезия челюстно-
лицевая область) 175
46 А16.О7,ОО4.ООО.О71 Снятие одного слепка эластичной
массой 320
47 А16.О7.ОО4.ООО,О72 Снятие двойного слепка эластичной
массои 605
48 А 16.07.021.ооо.397 Снятие  нкционального слепка 320
49 А16.О7.О5З.ООО.З94 Снятие искусственной коронки 120
50 А 16.07.05З.ООО.З98 Снятие цельнолитой коронки несъемной
о топедической конс кции 175
51 А16.О7.О2З Протезирование зубов полными
съемными пластиночными п отезами 1400
52 А16.О7.ОЗ5 Протезирование частичными съемными
пластиночными п отезами 2006